
5

208 NORGREN EXPRESS

PDF CAD

G
rS

ym
,R

el
Vl

v

24

68 75

38

ø 28

(42)

1923

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

– Serviseshop.norgren.cz

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz208

PříslušenstvíModely
Montážní Manometr
držák s 
objímkou

18-025-003 18-013-989 V07-KIT
18-025-003 18-013-989 V07-KIT

V07 SÉRIE 
 Velikost 
Typ připojení

V07-100-NNLG  G1/8
V07-200-NNLG  G1/4

Servisní Sada

Pojišťovací ventily

Tlakové ventily se sekundárním odvětráním vyhovují  
kategorii O(S.E.P.) a kategorii 1

Směrnice tlakového zařízení 97/23/EC

Pokud jsou požadovány produkty kategorie 2, 3 nebo 4 
kontaktujte naše technické oddělení

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Pouze stlačený vzduch

Připojovací závity manometru:
Rc1/8

Pomocný připojovací závit:
Jako vstupní připojovací závit

Tlakový rozsah:
0,3...9bar

Teplota okolí:
–34°C až +65°C

Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

Rozsah nastavení pojistného tlaku:

0,3 ... 9 bar

MINIATuRNí JEDNOTKY, uNIVERZÁLNí 
Pojišťovací ventil – Membránový typ
V07 – G1/8, G1/4


